
 

  

 

Osakassopimuksen päivitys 
 

Koha-Suomi Oy:n osakkaille 9.5.2025 

Yhtiökokouksessa 19.6.2023 yhtiön hallitukselle annettiin tehtäväksi valmistella osakassopimuksen 
muutos, siten että osakas voi halutessaan yksipuolisesti luopua osakkuudestaan ja vapautua 
maksuvelvoitteista. 

Osakassopimuksen muutos vaatii kaikkien osakkaiden hyväksynnän voimassa olevan 
osakassopimuksen mukaan. 

Yhtiökokouksessa 17.6.2024 käsiteltiin osakassopimuksen päivittämistä ja esiteltiin hallituksen 
toimesta valmisteltu päivitetty osakassopimusluonnos. Yhtiökokouksen jälkeen osakassopimuksen 
päivittämistä on jatkettu ja tammikuussa 2025 viimeisin versio luonnoksesta on lähetetty osakkaille 
kommentoitavaksi. Kommentteja keväällä 2025 saatiin yhteensä kuusi. Alla saadut kommentit ja 
vastaukset niihin 

1. Osakkuudesta irtautuminen- kappaleeseen olisi hyvä täsmentää, mitä alkuperäisellä 
merkintähinnalla tarkoitetaan. Eli onko se alkuperäinen 0,11 € / osake, vai kunkin yksittäisen 
osakkeen merkintähinta. Eli, (olettaen, että jälkimmäistä tarkoitetaan ja mikä on linjassa 
yhtiöjärjestyksen kanssa) kirjaus tulisi olla ”Lunastushinta on osakkaan osakkeesta maksama 
merkintähinta”  

Vastaus: huomio oli hyvä ja osakassopimusta tarkennettiin lauseella: ”Lunastushinta on osakkaan 
osakkeesta maksama merkintähinta” 

2. ”Maksuvelvoitteista vapautuu 18 kuukauden kuluttua luopumisilmoituksesta.”  Tuo 18 kuukautta 
on suhteellisen pitkä maksuvelvoiteaika ja irtautumisaika. Ottaen huomioon nyt valmisteilla oleva 
hankintalainmuutos, niin pitäisi pystyä irtautumaan myös lyhyemmällä aikajänteellä.   

Vastaus: Yhtiöllä täytyy olla aikaa sopeuttaa toimintaa, jos osakkaita lähtee palvelun piiristä pois. 
Hankintalain muutos on yhä kesken, eikä sitä voida tässä huomioida. 

3. Hyvä ottaa maininta, joka nytkin näkyi kirjattuna ”Yhtiön omien Osakkeiden hankkimisesta 
päätetään yhtiökokouksessa osakeyhtiölakia noudattaen.”  

Vastaus: Ei tehty muutoksia osakassopimukseen. Noudatetaan osakeyhtiölakia ja yhtiöjärjestystä. 

4. Yhtiöjärjestyksessä todetaan: ”Jos useat osakkeenomistajat haluavat käyttää lunastusoikeuttaan, 
hallituksen on jaettava osakkeet lunastukseen halukkaiden kesken heidän omistamiensa osakkeiden 
suhteessa. Jos osakkeiden jako ei mene tasan, ylijääneet osakkeet jaetaan arvalla.” Tämä on 



ristiriidassa nyt muotoillun kirjauksen kanssa: ”Mikäli useampi taho haluaa käyttää lunastusoikeutta, 
Osakkeet jaetaan tasan lunastusta haluavien kesken.”  

Vastaus: Noudatetaan yhtiöjärjestystä. 

5. Olisi suotavaa ottaa lisäksi mainita, että muutoin sovelletaan mitä yhtiöjärjestyksessä ja 
osakassopimuksessa on sovittu lunastus- ja suostumuslausekkeiden osalta. (esim. missä ajassa 
suostumus tulee käsitellä jne.) 

Vastaus: noudatetaan yhtiöjärjestystä.  

6. Osakkeenomistajana ei voida kannattaa ehtoa, jossa osakkeet luovutetaan vastikkeetta. 
Lunastuksen tulisi olla vastikkeellinen ja vastikkeen merkintähinnan suuruinen. 

Vastaus: Jätettiin mahdollisuus vastikkeettomaan luopumiseen osakkuudesta, jotta yhtiöstä on 
mahdollista irtautua, vaikka kukaan ei halua lunastaa osakkeita. Omien osakkeiden hankkimisessa 
tulee noudattaa osakeyhtiölain 15 lukua. Sen mukaan yhtiön pitäisi muun muassa kerätä erikseen 
vapaita voittovaroja, jotta se voisi lunastaa omia osakkeita ja tämä ei ole järkevää. 

Yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti yhtiön hallitus on valmistellut osakassopimukseen 
yhtiökokouksessa esitetyn muutoksen sisältäen vain osakkuudesta luopumisen ja vapautumisen 
maksuvelvoitteesta. Liitteenä on ehdotus uudeksi osakassopimukseksi. Uudeksi kohdaksi 
osakassopimukseen on lisätty luku ”3.2. Osakkuudesta irtautuminen” luku on merkitty punaisella. 

Mikäli nyt ehdotettua muutosta ei hyväksytä, voi yhtiöstä irtautua vain, jos yhtiö tai joku yhtiön 
osakkaista lunastaa irtautujan osakkeet. 
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